
Carovane combattenti :
Romanzo
Read More
SKU: 11986
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Grey, Zaneeditore: Sonzognoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1939

Product Description
251 pagine, 17 cm. legatura editoriale con sovracop. lievi abrasioni alla sovracop. come da foto,
timbro di possesso al antiporta, prima edizione rilegato Molto buono (Very Good) 1.
edizione(11986)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/carovane-combattenti-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La creazione dell'uomo e i primi
tempi dell'umanitÃ , opera
pubblicata sotto la direzione di
Camillo Flammarion ; traduzione
con note del dott. Diego
Santambrogio
Read More
SKU: 11446
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Raison Du Cleuziou, Henrieditore: Sonzogno
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 18.?

Product Description
812 pagine, illustrato 27 cm, Rilegatura coeva come da foto con lievi abrasioni al dorso,
restauro e dedica anonima al frontespizio, timbro di possesso rilegato Buono (Good) (11446)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-creazione-delluomo-e-i-primi-tempi-dellumanit-opera-pubblicata-sotto-la-direzione-di-camillo-flammarion-traduzione-con-note-del-dott-diego-santambrogio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


La scuola dei Robinson
Read More
SKU: 6878
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Verne Juleseditore: Sonzognoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 19.

Product Description
202 pagine illustrate 22 cm. Fioriture al taglio e alle prime carte, strappetti al margine delle
cop. brossura Buono (Good) (6878)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-scuola-dei-robinson/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura-per-ragazzi/


Nord contro Sud, Unica
traduzione autorizzata
dall'Autore.
Read More
SKU: 6846
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Verne Juleseditore: Sonzognoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 19.

Product Description
341 [i.e. 314] pagine, illustrato in bianco e nero 21 cm. Brossura con lievi fioriture sopratutto sul
dorso brossura Buono (Good) (6846)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/nord-contro-sud-unica-traduzione-autorizzata-dallautore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura-per-ragazzi/


Il raggio verde
Read More
SKU: 6869
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Verne Juleseditore: Sonzognoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 19.

Product Description
176 pagine, illustrato in bianco e nero 26 cm. Brossura, fioriture alle prime ed ultime carte
brossura Buono (Good) (6869)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-raggio-verde/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura-per-ragazzi/


La vita di J. H. Fabre naturalista
scritta da un discepolo
Read More
SKU: 11448
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Legros Georges Victor, Aresca Enrico
<traduttore>editore: Sonzognoluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1924

Product Description
227 pagine con 1 carta di tav. : ritratto ; 22 cm. legatura editoriale come da foto, firma di
possesso al frontespizio rilegato Molto buono (Very Good) (11448)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vita-di-j-h-fabre-naturalista-scritta-da-un-discepolo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Benito Mussolini. La giovinezza
laboriosa. La virilitÃ 
costruttiva. L'opera di Governo.
Nuova edizione aggiornata
Read More
SKU: 14376
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Mandel Robertoeditore: Sonzognoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1937

Product Description
In 16, pp. 128. Brossura con acetato. Qualche rara sottolineatura a matita rossa brossura Buono
(Good) (14376)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/benito-mussolini-la-giovinezza-laboriosa-la-virilita-costruttiva-lopera-di-governo-nuova-edizione-aggiornata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/fascismo/


Filippiche. La critica piÃ¹
spietata se giusta Ã¨ fruttuosa
Read More
SKU: 12503
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Stacchini Guidoeditore: Sonzognoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1938

Product Description
252 p. ; 19 cm. Brossura. Firma e dedica autografa dell'autore. Parzialmente intonso. Strappetti
e lievi segni del tempo ai lati della cop. brossura Buono (Good) (12503)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/filippiche-la-critica-pia%c2%b9-spietata-se-giusta-a%c2%a8-fruttuosa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Strumenti e strumentazione.
Nozioni teorico-pratiche.
Seconda edizione
Read More
SKU: 5684
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Galli Amintore compendiate daeditore:
Sonzognoluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
18.?

Product Description
147 p. : esempi musicali ; 16 cm. Cartonato editoriale. Lievi bruniture al margine delle carte
rilegato Molto buono (Very Good) (5684)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/strumenti-e-strumentazione-nozioni-teorico-pratiche-seconda-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


Amare. IV edizione
Read More
SKU: 100
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Gino Roccaeditore: Sonzognoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1922

Product Description
In 16, pp. 271. Rilegatura tutta tela e oro. Firma e dedica autog. dell'autore a Petrolini. Ex libris
Petrolini. Lievi abrasioni alle cerniere rilegato in pelle Buono (Good) (100)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/amare-iv-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Su cose che si vedono nel cielo
Read More
SKU: 10832
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Jung Carl Gustaveditore: Sonzognoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1974

Product Description
180 pagine, illustrato, 18 cm. brossura, carta ingiallita, firma di possesso all'antiporta brossura
Molto buono (Very Good) (10832)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/su-cose-che-si-vedono-nel-cielo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


.. E venne chiamata due cuori
Read More
SKU: 13332
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Morgan, Marloeditore: Sonzognoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
219 pagine, 21 cm Trad. di Maria Barbara Piccioli. legatura editoriale con sopracop. e acetato di
protezione rilegato Molto buono (Very Good) (13332)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/e-venne-chiamata-due-cuori/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

